Nº 94, quarta-feira, 18 de maio de 2005 873 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID683101-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 75.130/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Novadata Sistemas e Computa-
dores S/A. OBJETO: aquisição, ativação e manutenção de impres-
soras a laser. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 2/2004, con-
forme Lei n.º 10.520/2002, Decreto n.º 3.555/2000, Decreto n.º
3.931/2001 e Decreto n.º 3.697/2000 e na ata de registro de preços
firmada em 6/9/2004. VALOR: total de R$ 5.153,94 e unitário de R$
858,99. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término da garantia
do objeto, que é de 12 meses, contados do recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2005NE000307, de 3/3/2005. ASSINATURA: 13/5/2005. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor Substituto da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Pedro Luiz Rondon Pinhei-
ro, Diretor Comercial.